Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	00.07.2022
	  с. Усть-Бакчар
	№  00

О внесении изменений в Правила землепользования
 и застройки  муниципального  образования
«Усть-Бакчарское сельское поселение» от 22.05.2014 № 14

           На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения
от 22.05.2014 №14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»  следующие изменения:
           Раздел 7 ч. 2 Правил землепользования и застройки Усть-Бакчарского сельского поселения от 22.05.2014 г. №14,утвержденном указанным решением изложить в новой редакции:
«1. Картами градостроительного зонирования в составе настоящих Правил являются графические отображения границ территориальных зон, участков градостроительного зонирования, границ зон с особыми условиями использования территории, границ территорий объектов культурного наследия.
2. Карта границ территориальных зон состоит из 11 фрагментов карты населенных пунктов:
1) Схема градостроительного зонирования с. Усть-Бакчар, п.Новые Ключи и д.Мостовая совмещенная со схемой зон с особыми условиями использования территории;
2) Схема градостроительного зонирования с.Нижняя Тига,совмещенная со схемой зон с особыми условиями использования территории;
3) Схема градостроительного зонирования с.Гореловка,совмещенная со схемой зон с особыми условиями использования территории;
4) Схема градостроительного зонирования с.Варгатер, совмещенная со схемой зон с особыми условиями использования территории.
5) Схема градостроительного зонирования с.ТретьяТига, совмещенная со схемой зон с особыми условиями использования территории.
6) Схема градостроительного зонирования с. Бундюр;
7) Схема градостроительного зонирования с. Веселое;
8) Схема градостроительного зонирования с. Лось-Гора;
9) Схема градостроительного зонирования с. Стрельниково;
10) Схема градостроительного зонирования п. Лесоучасток Чая;
11) Схема градостроительного зонирования д. Черемхово.
Участки градостроительного зонирования имеют свою систему нумерации в целях облегчения ориентации пользователей настоящих Правил.
 Участки в составе одной  территориальных зоны в зависимости от своего местоположения, могут иметь различные ограничения градостроительной деятельности.»
        2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения»  и разместить на сайте Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения в сети  «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
        4   . Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Усть-Бакчарского
сельского поселения
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения	                              Е.М. Пчелкин